
代理店各位

ネラトンカテーテル Eg2の 製造中止について

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、弊社におきましては受注生産しておりましたネラトンカテーテル Eg2の

生産を、このたび製造中止とすることになりました。

現在生産しておりますネラトンカテーテル Eg2は 、細径のカテーテルで柔らか

な弾性とコシが特徴で、これまでも多くの医療機関様においてご使用いただい

てまいりました。これまでのご愛顧、誠にありがとうございました。今後は当

社ネラトンカテーテル Eg3ヘ シフトしていただければ幸いです。

今後とも、宜しくお願い致します。

平成 15年 7月 2日

株式会社イズモヘルス


